Ioannes Pesaro Dužd kašteljan je klob. a noga. M. te Om' nos. Št. Sabranu et  
zamjenici nis jekličištih dalekih ustanica i oblastima njegovim nolsi quibus hodi in Cost. vnt. le zemlji i mori  
posta. et capra que posse in gradi. quod ut ius in subiecto. istud per gradi. Ultorem. Corvavem. Lutrem. et alij pomeriam. Et his  
et trans de Tschegg et conuca Cuvicad. la Risch regis et biscevni mense. et cor. et corona. ne m' ei. Sed inde  
hunc Cost. ait. de post quod ubi in et mense per gradi. Št. Sabranu. et planci quod vel poma. 84.000. m' i mohadene  
nisi affordendis et biscevni nomen. quod dicitur. Cuvicad. regis. fumus quod de b. m. m. quod vel riva. 85.000.  
obedet. et hedi facit. quare h. p. regis ut potest. ut in a copia una con. Cuvicad. et alij biscevni. et biscevni. fume  
debet. Št. m. m. et riva. et regis pomerant. restauere.

Day in mi. huc. lodi die 10. Martij. 1659.

20. Čas. da. Št. h. m. n. p.  
Paus. Aug. m. d.

Povelje, br. 4: 10. III 1659. Dužd Ivan Pesaro zabranjuje Kačićima uznemirivati  
posjede zaostroškog samostana

- 8 — Prijepisi isprava vojvode Žarka Hunskog (Brevis descriptio conventus Sanctae Mariae Zaostrogii et ad illum spectantium, ut ad praesens existit de quo et Gonzaga)

1498. god.

List. 12, format 23,6 × 17, bez korica, listovi od pergamenta, jezik latinski i talijanski.

#### Stampe

- 9 — Lucio Narentino, Chronicon archivale continens brevem descriptionem principii et continuationis venerabilis conventus Sanctae Mariae Zaostrogensis, et ad illum spectantium ab anno 1468 usque ad praesentem 1770. cum serie floridorum ac graduatorum patrum, atque rr. pp. gwardianorum qui inveniuntur in huiuscce celebri archivio conventus. Totum fideliter deserptum ex historiis, et narrationibus manuscriptis a domino L. N. cum additione in fine brevis descriptionis almae antiquissimae domus comitum et equitum Vladimirovich de Narenta: multorumque illustrium ecclesiasticorum qui ab hacce uberima palma hactenus efflouere — Venetiis MDCCCLXX superiorum permisso

List. 46, format 18,5 × 12,5, broširano, tisak.

- 10 — Važnije isprave zaostroškog samostana (Publica monumenta conventus Zaostrogiensis adhuc ab anno 1468)

List. 15, format 26,5 × 19,7, neuvezano, tisak.

#### Službene knjige

- 11 — Protokol samostanskog ureda

1896—1927. god.

List. 191, format 34,5 × 22,5, kartonski uvez, jezik hrvatski i talijanski.

- 12 — Zapisnik sjednica samostanske uprave (Atti capitolari)

1775—1821. god.

List. 88 (prazni listovi 9—86, 88), format 28 × 19,5, kartonske korice, jezik talijanski.